
 

LeKi-futis Lempäälän Palloseura ry 
Toimintasuunnitelma 1.11.2022 - 31.10.2023 
 

1. Johtokunnan kokoonpano 

Seuran 12. toimintavuoden johtokunnan kokoonpano (alustava) 

 
Petri Mäkinen, puheenjohtaja 
(erovuorossa) 
Jari Nikara, varapuheenjohtaja 
(erovuorossa)  
Matti Tuominen 
Aleksi Riikonen 
Teemu Leppänen (esitys uudeksi jäseneksi) 
Kaikki Lempäälän kunnasta 

 
Johtokunnan sihteerinä toimii seuran toimistosihteeri Leena 

Gröndahl. 

 
 
 

2. Seuran tavoite (visio) ”Olla Etelä-Pirkanmaan merkittävin 

junioriseura” 

Tehtävämme on tuottaa alueellisesti tyttö- ja poikajunioreille 
laadukasta jalkapallotoimintaa, jolla on merkitystä. Pelaajille 
mahdollistamme kattavan pelaajapolun aikuisten edustusjoukkueisiin 
saakka ja yksilötason pelaajakehitystä kehitämme yhdessä 
yhteistyöseurojen kanssa. Haluamme olla myös aktiivinen toimija 
omassa paikallisyhteisössä. 
 

 
3. Valmentaminen ja joukkuetoiminta 

Seura nimeää kaikille joukkueille vastuuvalmentajan. 
Vastuuvalmentajan tehtäviin kuuluu toteuttaa seuran strategian 
mukaista pelaajapolkua ja valmennusta sekä valita itselleen 
apuvalmentajat. Joukkueenjohtaja, rahastonhoitaja, huoltajat, 
turnausvastaava sekä varustevastaava valitaan joukkueiden 
vanhemmille vuosittain järjestettävissä vanhempainkokouksissa. 
Toimihenkilöt toteuttavat seuran antamien ohjeiden mukaisesti heille 
annetut tehtävät ja myös vastaavat siitä, että ne suoritetaan seuran 



 

antamien ohjeiden mukaisesti. Valmennuksen tasoa kehitetään 
edelleen mm. Maalipotku ry:n taloudellisella tuella sekä Suomen 
Palloliiton valmentajakoulutusten avulla. Nämä koulutustapahtumat 
järjestetään pääasiassa sisäisesti seuran starttikouluttajan 
junioripäällikkö Herman Mäenalasen ja valmennuskoordinaattori Toni 
Ryypön johdolla sekä yhteistyöseura Ilveksen avulla. 

 
Herman Mäenalanen aloitti seuran päätoimisena junioripäällikkönä 
1.11.2022 alkaen. Työsuhde on toistaiseksi jatkuva. 

 
Toni Ryyppö jatkaa seuran päätoimisena valmennuskoordinaattorina. 
Hän toimii aloittavan ikäluokan vastuuvalmentajana sekä 
valmennuksen tutorina U6-U9 ikäluokissa. Lisäksi Ryypön 
toimenkuvaan kuuluu Palloleikkikoulujen koordinointi, päiväkoti- ja 
kouluyhteistyö sekä harrastejalkapallon kehittäminen. Ryypön vastuulla 
ovat myös seuran kotisivut ja some-näkyvyys. 

 
Aloittavan ikäluokan joukkueenjohtajan ja rahastonhoitajan tukena 
ensimmäisen kauden toimii seuran toimistosihteeri Leena Gröndahl. 
Joukkueen perustamiskokouksessa marraskuussa joukkueelle 
nimetään toimihenkilöt (valmentajat, joukkueenjohtaja, rahastonhoitaja, 
varuste- ja turnausvastaava). Toiselle toimintakaudella Ryyppö ja 
Gröndahl ovat joukkueen tukena ja auttavat ongelmatilanteissa. 

 
Seuran valmennuslinjaus valmistui vuoden 2022 aikana ja se otetaan 
käyttöön vuoden 2023 aikana. Tavoitteena on luoda lasten 
ikäkehitykseen ja taitotasoon perustuva toimintamalli aina 
Palloleikkikoulusta edustusjoukkueisiin saakka sekä taata kaikille 
pelaajille tasonsa mukaista toimintaa. 
Kaudella 2023 tavoitteena on saada kaikki valmennustoiminnassa 
mukana olevat suorittamaan vähintään Futisvalmentajan 
Starttikoulutus. 

 
Loppuvuodesta 2019 allekirjoitettu valmentaja- ja pelaajakehitystä 
tukeva yhteistyöseurasopimus Ilves ry:n kanssa jatkuu myös kaudella 
2023. 



 

4. Kilpaileminen ja harjoittelu 
Kaudella 2022–2023 seurassa toimii 11 juniorijoukkuetta sekä naisten ja 
miesten edustusjoukkueet. 
Joukkueet osallistuvat Palloliiton Läntisen alueen kilpasarjoihin usealla 
eri tasolla. Ikäluokkiin perustetaan tarvittaessa Yhteisjoukkueita (YJ). 
Joukkueet osallistuvat turnauksiin oman halukkuutensa ja taloudellisten 
resurssiensa mukaan. Kauden aikana järjestetään myös seuran omia 
turnauksia. 
Seura järjestää junioripäällikön johdolla kaikille avoimia Taitotori- 
tapahtumia. 

 
 

5. Kilpailut ja urheilu- ja liikuntatapahtumat  
Katepal-turnaus toteutetaan kaksipäiväisenä elokuussa. Turnauksen 
järjestelyihin osallistuvat ikäluokat 2014, 2015 ja 2016. 
Talvella pyritään järjestämään lyhyitä Futisleirejä. Futisviikko 
järjestetään kesäkuun alussa. 
Palloleikkikoulutoiminta jatkuu kaudella 2022–2023, kesän 
Palloleikkikoulu on tarkoitettu 2017–2019 syntyneille tytöille ja pojille. 
Myös suuren suosion saanut Lapsi + Vanhempi Palloleikkikoulu 
järjestetään sekä talvella että kesällä. 
Yksittäiset joukkueet voivat kesän aikana järjestää sarjatoiminnan lisäksi 
omia turnaustapahtumia seuran luvalla ja myötävaikutuksella. 

 
6. Toimihenkilöt 2022–2023 

Toimistosihteeri Leena Gröndahl (palkattiin seuran päätoimiseksi 
toimistosihteeriksi 1.11.2022 alkaen). 
Junioripäällikkö Herman Mäenalanen (palkattiin seuran päätoimiseksi 
junioripäällikköksi 1.11.2022 alkaen). 
Valmennuskoordinaattori Toni Ryyppö (päätoiminen). 

 
7. Taloudenhoito 

Kaudelle 1.11.2022-31.10.2023 suoritettavan pelaajakohtaisen 
toimintamaksun suuruus ja perusteet on esitelty seuran järjestämissä 
vanhempaininfotilaisuuksissa. Seuran toimintamaksun suuruuteen 
vaikuttaa ensisijaisesti ikäluokan tapahtumien määrä. 
Harjoitteluolosuhteet, oheisharjoittelu ja vastuuvalmentajien 
kulukorvaukset sisältyvät pelaajien toimintamaksuun. 



 

Pelimatkoista ja turnauksiin osallistumisista aiheutuneista 
kustannuksista huolehtii kukin joukkue itsenäisesti. Kustannukset 
vaihtelevat joukkueiden välillä. 
Seuralta on mahdollista anoa tukea esimerkiksi ulkomaille 
suuntautuvaa turnausta varten. 
Jokaisen ikäluokan tulee kauden alun vanhempainpalaverissa esittää 
vanhemmille joukkueen toiminta- ja varainkäyttösuunnitelmat. 
Joukkueenjohtajan ja rahastonhoitajan tulee yhdessä huolehtia, että 
joukkueen taloudenhoidossa noudatetaan seuran ohjeita ja sääntöjä. 
Seuralla on käytössä Netvisor-taloushallinto-ohjelma. 

 
8. Seurakehitys ja Laatuseurahanke 

Seura on mukana Suomen Palloliiton Laatuseura-projektissa. Tällä 
hetkellä olemme tasolla 2. Seuralla on Olympiakomitean 2018 
myöntämä Laatuseura-status. 

 
9. Edustukset 

LeKi-futista edustaa Maalipotku ry:n (entinen SPL Tampereen piiri ry) 
hallituksessa Petri Mäkinen. 
Petri Mäkinen valittiin 2022 Suomen Palloliitto ry:n (Seurojen Palloliitto) 
Seuraparlamenttiin kausiksi 2022–2024. 

 
9. Jalkapallohalli Pikku-Vaparihalli 

LeKi-futis on Lempäälän Monitoimihalli Oy:n osakas. Joukkueiden 
talviharjoittelu tapahtuu pääosin Pikku-Vaparihallissa. 
 

10. Muut kauden tavoitteet 
Kehittää edelleen valmentajien ja muiden toimihenkilöiden koulutusta 
järjestämällä valmentaja-, joukkueenjohtaja-, rahastonhoitaja- sekä 
huoltajakoulutusta. Koulutukset tullaan järjestämään Maalipotku ry:n 
taloudellisella tuella. 
Johtokunta on päättänyt jatkaa seuran toiminnan kehittämistä enemmän 
seuravetoiseksi myös tulevalla toimintakaudella. Tavoitteena on 
ikäluokkien ja joukkueiden yhdenmukaistaminen ja selkiyttäminen. 
Johtokunnan jäsenille on annettu omat vastuualueet toiminnan 
tehostamiseksi. 

 
 



 

 

 

11. Seuran strategia 2021–2025 
Seuran strategiatyö valmistui syksyllä 2021. Ja se otettu käyttöön 
vuoden 2022 aikana. 

 
 
 
 
 
 

Lempäälä 22.11.2022 
 
 

LeKi-futis Lempäälän Palloseura ry 
johtokunta 

 
Petri Mäkinen, puheenjohtaja 
Jari Nikara, varapuheenjohtaja 
Matti Tuominen, jäsen 
Aleksi Riikonen, jäsen 
 
 
 
 

 


